
Zarządzenie Nr 0050.99.2020 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 9 września 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna 

 Na podstawie § 2 ust. 5 i ust. 6 załącznika nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady 

Wąbrzeźna stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/77/19 Rady Miasta Wąbrzeźno 

z dnia 30 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2019 poz. 5827), zmienionej 

uchwałą XXI/133/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 17 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. 2020 poz. 3790) zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam termin przeprowadzenia wyborów radnych Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna 

na dzień 9 października 2020 roku. 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół stanowiących okręgi wyborcze. 

§3. Ustalam wzory następujących druków związanych z wyborami: 

1) druk zgłoszenia do samorządu uczniowskiego szkoły kandydata do Okręgowej 

Komisji Wyborczej w wyborach do Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna - załącznik nr 1;  

2) druk zgłoszenia dyrektorowi szkoły przez samorząd uczniowski kandydata 

do Okręgowej Komisji Wyborczej w wyborach do Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna - 

załącznik nr 2; 

3) druk zgłoszenia kandydata na radnego w wyborach do Młodzieżowej Rady 

Wąbrzeźna - załącznik nr 3; 

4) druk oświadczenia kandydata na radnego w wyborach do Młodzieżowej Rady 

Wąbrzeźna – załącznik nr 4; 

5) druk karty do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Wąbrzeźna - załącznik 

nr 5; 

6) druk protokołu głosowania w okręgu wyborczym - załącznik nr 6; 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


